23 del 20 settembre 2021, con la quale viene espresso parere favorevole all’attivazione di

un incarico di consulenza con il Dott. Emanuele Cesarini COE SM05412,per l’attività di cui sopra, fino al 31 Dicembre 2021, per

un compenso omincomprensivo pari ad Euro 4.500,00 (quattromilacinquecento/00);

visto l’articolo 44 della Legge 21 dicembre 2012 n. 150;

visto l’articolo 73 della Legge 21 dicembre 2009 n. 168;
ai sensi dell’articolo 11 della Legge 30 novembre2004 n. 165,

autorizza

il Direttore Generale alla stipula di un contratto di consulenza con il Dott.

[...]

supporto al Consiglio per la Previdenza nella revisione del Regolamento Investimenti Fondi Pensione, anche al fine di renderlo

conforme alle indicazioni fornite da Banca Centrale della Repubblica di San Marino, fino al 31 Dicembre 2021, con un compenso

omincomprensivo pari ad Euro 4.500,00 (quattromilacinquecento/00), secondo il disciplinare d’incarico posto agli atti della

presente seduta.

Manda

all'Ufficio del Personale e Libera Professione per il seguito di competenza, compresi gli adempimenti relativi al controllo di
legittimità.

- Dott.ssa Alessandra Bruschi —